
ouvert de 6h à 21h

ENTRÉES

AILES DE POULET

RONDELLES D'OIGNON

FONDUE PARMESAN

POULET POPCORN

BÂTONNET DE FROMAGE

SALADE DU CHEF

6.95 $ (6)     12.95 $ (12) 

6.95 $

7.95 $

8.95 $

6.95 $ (4)

6.50 $

SOUPE

SOUPE DU JOUR

SOUPE AUX LÉGUMES

4.50 $

4.50 $

METS DIVERS

POUTINE BBQ

 POUTINE

POUTINE ITALIENNE

GUEDILLE ET FRITES

HOT CHICKEN

HOT HAMBURGER

HAMBURGER CARUSO

8.50 $ (M)    10.25 $ (G)

8.50$ (M)   10.25 $ (G)

9.95 $ (M)   11.75 $ (G)

12.95 $

12.95 $

12.95 $

14.95 $

 
SANDWICHS

CUISSE DE POULET

POITRINE DE POULET

LANIÈRES DE POULET (3)

LANIÈRES DE POULET (5)

CROQUETTES DE POULET(3)

EXTRA SAUCE BBQ

BROCHETTE DE POULET

14.95 $

16.95 $

12.95 $

15.50 $

12.95 $

2.95 $

21.95 $







METS DIVERS

HAMBURGER RÉGULIER

HAMBURGER GARNI

CHEESEBURGER RÉGULIER

CHEESEBURGER GARNI

HOT-DOG RÉGULIER

HOT-DOG GARNI

POGO

FRITES

FRITES SAUCE

FRITES FAMILIAL

5.25 $

5.75 $

6.25 $

6.75 $

4.50 $

4.95 $

4.50 $

4.25 $

6.25 $

8.95 $ 

SALADES

SALADE DE POULET

SALADE DE JAMBON

SALADE DE CHOU

11.95 $

11.95 $

2.25 $

SANDWICH ASSORTI

CLUB SANDWICH

GRILLED CHESSE

GRILLED CHESSE BACON

5.75 $

15.95 $

5.75 $

7.50 $

POULET

BOEUF

STEAK HACHÉ OIGNON SAUCE

CONTRE FILET

STEAK MINUTE

12.95 $

21.95 $

14.95 $



ouvert de 6h à 21h

POISSONS

FILET DE SOLE PANÉ

FILET DE SOLE MEUNIÈRE

FILET DE SAUMON

FISH'N CHIPS

17.95 $

21.95 $

23.95 $

15.95 $

PÂTES

SPAGHETTI

SPAGHETTI GRATINÉ

LASAGNE

14.95 $

17.95 $

17.95 $

DESSERTS

SALADE DE FRUITS

DESSERT DU JOUR

SUNDAE CHOCOLAT OU CARAMEL

EXTRA CRÈME GLACÉE OU CRÈME

3.75 $

3.95 $

3.95 $

2.50 $

MENU ENFANTS

SERVI AVEC BREUVAGE

JUS

LAIT

BOISSON GAZEUSE

CAFÉ, THÉ, TISANE

CHOCOLAT CHAUD

BIÈRE

BIÈRE IMPORTÉE

VERRE VIN ROUGE OU BLANC

1/4 LITRE

1/ LITRE

2.50 $ (P)   3.50 $ (G)

2.50 $ (P)   3.50 $ (G)

2.25 $

2.50 $

2.50 $




5.50 $

6.50 $




5.50 $

9.75 $

13.50 $

COMBOS

PIZZA 6 PO ET FRITES

PIZZA 6 PO ET SPAGHETTI

PIZZA 6 PO ET SALADE CÉSAR

SPAGHETTI ET SALADE CÉSAR

13.95 $

16.95 $

14.95 $

16.95 $

PIZZAS

PIZZA 9 PO VÉGTARIENNE

PIZZA 9 PO GARNIE

PIZZA 9 PO STEAK HACHÉ

PIZZA 9 PO PEPPERONI FROMAGE

13.95 $

13.95 $

13.95 $

13.95 $

CROQUETTES DE POULET ET FRITES

DEMI SPAGHETTI 

HAMBURGER ET FRITES

10.95 $

10.95 $

9.95 $

BREUVAGE

STEAK CONTRE-FILET

BROCHETTE DE POULET

FILET DE SAUMON SUR RIZ

FILET DE SOLE MEUNIÈRE

27.95 $

27.95 $

29.95 $

27.95 $

TABLE D'HÔTE

SERVIE AVEC SOUPE, DESSERT ET CAFÉ
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RÔTIES ET CAFÉ

1 OEUF, RÔTIES

2 OEUFS, RÔTIES

1 OEUF, RÔTIES, 1 VIANDE

2 OEUFS, RÔTIES, 1 VIANDE

EXTRA VIANDE OU RÔTIES

CRETON

4.25 $

6.50 $

7.25 $

8.25 $

9.00 $

2.75 $

2.75 $
LES DÉLICES

CRÊPES(3)

PAIN DORÉ(3)

GRUAU(SERVI AVEC RÔTIES)

FÈVES AU LARDS

CRÊPES

8.95 $ $

8.95 $

8.50 $

2.95 $

3.25 $

3 VIANDES, 1 OEUF

3 VIANDES, 2 OEUFS

13.95 $

14.95 $

 

LES BRUNCHS

2 OEUFS, BACON, JAMBON,

SAUCISSE, FÈVES AUX LARDS,

RÔTIES ET CAFÉ

DÉJEUNER CLUB AVEC POMMES DE

TERRE RISSOLÉS ET CAFÉ

13.95 $

13.95 $

CROISSANT AU BEURRE ET SALADE DE

FRUITS

MUFFIN ET SALADE DE FRUITS

CÉRÉALES ET SALADE DE FRUITS

MUFFIN, CROISSANT ET SALADE DE

FRUITS

MUFFIN

SALADE DE FRUITS

8.95 $

8.95 $

8.00 $

10.95 $

3.75 $

3.95 $

LES SANDWICHS

OMELLETTE NATURE

OMELETTE JAMBON

OMELETTE FROMAGE

OMELETTE JAMBON ET FROMAGE

OMELETTE WESTERN

9.50 $

10.50 $

10.50 $

12.25 $

13.25 $

OMELETTES

SERVIES AVEC POMMES DE TERRE ET CAFÉ

LES OEUFS

SERVIS AVEC RÔTIES ET POMMES DE TERRE

CASSEROLES

GRATINÉES

SERVIES AVEC RÔTIES ET POMMES DE TERRE

CROISSANT AU BEURRE

CROISSANT GARNI AVEC POMMES

DE TERRE

BAGEL NATURE

SANDWICH DÉJEUNER AVEC

POMMES DE TERRE

3.95 $

10.95 $




4.95 $

8.95 $

DÉJEUNERS SANTÉ

CAFÉ, THÉ  2.50$        JUS(P)  2.50$        JUS(G)  3.50$        LAIT 2%(P)  2.50$        LAIT 2%(G)  3.50$

MENU DÉJEUNERS


